
                       

 2021年 1月 

 

会 員 各 位 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、本学会第 90回全国大会が、神戸大学(兵庫県神戸市)を開催校として、2021年 5月 15日（土）

および 16日（日）に開催されることになりました。つきましては、以下の要領で、自由論題報告を公

募いたします。 

応募された報告については、提出された報告要旨にもとづいて企画委員会において審査を行い、理事

会において最終的な採否を決定いたします。採否の結果は、2021年 2月中旬に通知する予定です。 

 

記 

社会経済史学会第 90 回（ 2021 年度）全国大会  

■期日：2021年 5月 15日（土）自由論題報告・特別講演（予定） 

        5月 16日（日）パネル報告（予定） 

■会場：オンライン開催 

■自由論題（質疑応答を含め 50分程度の個別報告）・パネル（数名の報告者、討論者による 2時
間 30分程度のセッション）公募 

必要書類： ① 申込用紙 

 ② 報告内容要旨（2000字以内・A4サイズ片面・書式自由） 

       ・ 要旨は、研究史の整理にとどまらず、利用史料をふくめて、研究の課題と                 

         論点について明確にしてください。（図表はご遠慮ください） 

 

 

■申込期限：2021 年 1 月 31日（日）（事務局必着） 

■申込方法：郵便にてお送り下さい。 

     （メール・FAX等でのお申込はお受け致しかねますので、御了承ください） 

■申込書類送付先：学会事務局 

        〒169-8050 
        東京都新宿区西早稲田 1-6-1 早稲田大学政治経済学術院内 
                         （3 号館 9 階教員室） 
                        社会経済史学会 事務局 
 
ご不明な点はメールにて御照会ください。 
sehs-office@list.waseda.jp 

 
 
以上 


